



Published on LEINOS Naturfarben - Oleje i farby naturalne (<https://leinos.pl>)

[Home](#) > [Vintage- zrób to sam!](#)

Vintage- zrób to sam!



Vintage jest w modzie. Zwłaszcza drewniane meble postarzone w stylu retro cieszą się dużą popularnością. Również ściany coraz częściej zdobione w technice Vintage dopełniają wyjątkowego charakteru wnętrzom. Łatwe w użyciu farby i szpachle zachęcają majsterkowiczów do dekoracji w stylu Vintage.

Stare przedmioty bardzo często przywołują miłe wspomnienia. Nie bez powodu przechowujemy eksponaty z czasów babci jako rodzinne pamiątki. W dzisiejszych, galopujących czasach owi "świadkowie Przeszłości" nabierają szczególnej wartości. To wszystko tłumaczy popularność stylu Vintage i rosnącą grupę miłośników. Jednak czym właściwie jest Vintage?

Piękne postarzenie

Vintage to w dosłownym słowa znaczeniu- piękne postarzenie. W aranżacji mieszkań jest to szczególny styl wykończenia akcentujący ślady użytkowania sprzętów i podkreślający wartość wszelkich niedoskonałości. Kto lubi stare meble nie musi zaraz kupować antyków, gdyż nowe meble są specjalnie zaprojektowane i wyprodukowane w stylu Vintage. Alternatywę stanowią też przedmioty zdobyte na targu staroci. Kto lubi majsterkować może samodzielnie wykonać stylizację w technice Vintage, np. korzystając z Zestawu Vintage Wood LEINOS 336.

Zestaw Vintage Wood to jakość, funkcjonalność oraz ekologia- bez toksycznych materiałów. Umożliwia wszystkie trzy etapy dekoracji: podkład, stylizację i finisch. Aby osiągnąć doskonały efekt Vintage należy zacząć od nałożenia koloru bazowego. Natępnie kładziemy kolejne warstwy Vintage Wood Ground w postaci zabarwionej pigmentami masy szpachlowej w dowolnych kolorach i kolejności nakładania. Po wyschnięciu każdą warstwę szlifujemy i nakładamy kolejne, aż do uzyskania pożądanego efektu. Na zakończenie zwieńczamy dzieło ochronną warstwą Vintage Finish.

[Technika Vintage Wood krok po kroku >>](#)

Postarzenie drewna z użyciem Zestawu Vintage Wood

Efektowna stylizacja ścian

Aby podążać z duchem czasu LEINOS oferuje Państwu odpowiedni zestaw produktów do efektownej stylizacji ścian w mieszkaniu. Zestaw Vintage Wall także obejmuje wszystkie obszary dekoracji: podkład, stylizację i finisz. Dzięki temu również w zakresie artystycznej stylizacji ścian możliwa jest pełna realizacja Państwa inwencji i podkreślenie indywidualnej koncepcji wnętrza. Postępujemy podobnie jak przy stylizacji mebli, nakładając kolejno następujące po sobie warstwy kolorowej masy szpachlowej. Dodatkowa wskazówka- efektowne spękania powierzchni uzyskamy przy pomocy dmuchawy gorącego powietrza. Po nałożeniu szpachli suszymy powierzchnię dmuchawą.

[Technika Vintage Wall krok po kroku >>](#)

Stylizacja ścian techniką Vintage- takie to proste!

Dalsze przykłady

kliknij, aby powiększyć:

